
Veranstalter: Silvesterlauf Trier e.V.
in Zusammenarbeit mit dem PST Trier,
den Dienstagslatschern, dem TV Hermeskeil
und vielen weiteren freundlichen Helfern

Genehmigungsnummer: 06/14/14/06

SWT-Flutlichtmeeting
im Moselstadion Trier

mit Rheinlandmeisterschaften

10.000 Meter
Dienstag, 19. September 2006



1000 m Schüler C/D (1995 und jünger)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK AK-
Platz

926 03:28,45 m Valentin Mischo 95 TG Konz M11 1
921 03:30,57 m Alexander Klaeren 96 PST Trier M10 1
565 03:33,50 m Konstantin Leonhardt 96 TVG Trier M10 2
922 03:38,49 m Maximilian Henrich 96 TG Konz M10 3
643 03:40,53 m Jonatan Seider 95 PST Trier M11 2
900 03:41,15 m Kieran Buck 97 LG Bernkastel-Wittlich M9 1
909 03:43,18 m Tim Spohr 97 LC Euskirchen M9 2
924 03:47,26 m Thomas Persch 96 TG Konz M10 4
557 03:48,25 m Lukas Meyer 98 TG Konz M8 1
923 04:04,05 m Jonathan Burg 96 TG Konz M10 5
925 04:06,01 m Stefan Dubois 96 TG Konz M10 6
928 04:06,02 m Nicolas Leuk 96 TuS Fortuna Saarburg M10 7
927 04:06,75 m Jakob Grüter 95 TuS Fortuna Saarburg M11 3
562 04:11,68 m Nicolas Faust 95 TVG Trier M11 4
907 04:13,26 m Marc Weber 99 TG Konz M8 2
901 04:22,90 m Piero Schröder 99 LT Schweich M8 3
903 04:32,52 m Jonas Geist 97 Dienstags-Kids Trier M9 1
559 04:32,82 m Moritz Remlinger 98 TG Konz M8 4
558 04:38,02 m Jens Carl 98 TG Konz M8 5
902 04:40,56 m Tim Winkelmann 98 Dienstags-Kids Trier M8 6
929 04:54,61 m Moritz Wagner 95 TG Konz M11 5
905 05:03,65 m Jonas Westermann 98 Dienstags-Kids Trier M8 7
904 05:43,90 m Luca di Stephano 99 Dienstags-Kids Trier M8 8
906 dns m Tobias Thymian 99 TG Konz M8
908 dns m Maximilian Kintgen 97 TG Konz M9
920 dns m Jaan Lorré 95 Gerolsteiner LGV M11



800 m Schülerinnen D (1995 und jünger)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK Ak-
Platz

970 02:38,86 w Annika Schmalebach 96 LSC Maischeid W10 1
984 02:50,33 w Nathalie Hahn 95 FC Ormont W11 1
976 02:54,31 w Lea Antoine 95 PST Trier W11 2
977 02:55,54 w Kathrin Lauck 96 LTF Spiridon Alsweiler W10 2
979 02:55,54 w Lara Schnieders 96 Hunsrück-Marathon e.V. W10 3
974 03:00,01 w Nicole Weber 95 TG Konz W11 3
566 03:01,12 w Jule Leonhardt 98 TVG Trier W8 1
956 03:02,89 w Svenja Leuk 97 TuS Fortuna Saarburg W9 1
973 03:03,81 w Chiara Bales 96 SV Oberweis W10 4
978 03:04,66 w Elena Schnieders 96 Hunsrück-Marathon e.V. W10 5
980 03:06,27 w Helena Riemekasten 95 TuS Fortuna Saarburg W11 4
981 03:07,50 w Julia Greif 95 TuS Fortuna Saarburg W11 5
564 03:14,82 w Lena Derber 95 TVG Trier W11 6
982 03:18,91 w Catharina Carl 96 TuS Fortuna Saarburg W10 6
983 03:19,36 w Kristina Carl 96 TuS Fortuna Saarburg W10 7
975 03:25,71 w Hannah Persch 96 TG Konz W10 8
955 03:31,30 w Frederike Lauer 98 Dienstags-Kids Trier W8 2
951 03:51,57 w Louisa Teixeira 98 Dienstags-Kids Trier W8 3
950 03:52,63 w Paula Schwarz 98 Dienstags-Kids Trier W8 4
953 03:58,77 w Zeza Arckel 98 Dienstags-Kids Trier W8 5
954 03:58,87 w Leonie Ferber 98 Dienstags-Kids Trier W8 6
952 dns w Nina Regenhardt 97 Dienstags-Kids Trier W9
956 dns w Svenja Leuk 97 TuS Fortuna Saarburg W9
957 dns w Chiara Kaufmann 97 TuS Fortuna Saarburg W9
971 dns w Alice Becker 96 LSG Saarbrücken- W10
972 dns w Louisa Becker 96 LSG Saarbrücken- W10



2000 m Schüler A/B (1991-94)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein/Ort AK AK-
Platz

839 06:20,58 m Pascal Oster 92 PST Trier M14 1
838 06:20,94 m Pascal Müller 92 LSG Schmelz-Hüttersdorf M14 2
806 06:21,26 m Nils Buchwald 93 LG Kreis Ahrweiler M13 1
805 06:22,47 m Mirco Zenzen 93 Gerolsteiner LGV M13 2
802 06:24,63 m Nick Schmalebach 93 LSC Maischeid M13 3
834 06:27,85 m Tobias Roth 91 LG Bernkastel-Wittlich M15 1
803 06:40,30 m Jan Lukas Becker 93 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal M13 4
812 06:41,04 m Florian Lauck 93 LTF Spiridon Alsweiler M13 5
561 06:41,64 m Philipp Frankenberg 94 TVG Trier M12 1
842 06:43,00 m Sebastian Zapp 91 FC Ormont M15 2
800 06:49,21 m Marcel Knüttel 93 TV Hermeskeil M13 6
813 06:53,22 m Yannik Maas 93 DJK Irrel M13 7
835 07:00,97 m Dennis Dusemund 91 LG Bernkastel-Wittlich M15 3
840 07:04,31 m Pascal Franke 92 PST Trier M14 3
833 07:05,66 m Tobias Bußmer 92 LG Bernkastel-Wittlich M14 4
807 07:08,71 m Christian Bales 93 SV Oberweis M13 8
801 07:10,77 m Lucas Theis 93 TV Hermeskeil M13 9
841 07:36,70 m Lukas Riemekasten 91 TuS Fortuna Saarburg M15 4
808 07:42,58 m Tobias Singhof 93 FC Ormont M13 10
809 07:49,55 m Maurice Stach 93 PST Trier M13 11
811 08:12,01 m Daniel Hornetz 94 LTF Spiridon Alsweiler M12 2
815 08:29,64 m Tim Bosch 94 TuS Fortuna Saarburg M12 3
810 08:30,39 m Luca Wollscheid 94 PST Trier M12 4
814 08:35,54 m Roland Hierlmeier 94 TuS Fortuna Saarburg M12 5
830 dns m Johannes Busch 91 LG Maifeld-Pellenz M15
832 dns m Kenton Cocker 92 LG Kreis Ahrweiler M14
804 dns m Jaan Lorré 95 Gerolsteiner LGV M12
836 dns m Marcel Müller 92 LAC Wittlich M14
831 dns m Nicolas Nübel 92 LG Maifeld-Pellenz M14
837 dns m Philipp Preuß 92 LAC Wittlich M14



2000 m Schülerinnen A/B (1991-94)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK
AK-

Platz
882 07:07,00 w Meike Hammer 91 Gerolsteiner LGV W15 1
871 07:09,12 w Vanessa Brachtendorf 92 LG Maifeld-Pellenz W14 1
881 07:16,46 w Lea Fasen 91 Gerolsteiner LGV W15 2
879 07:18,03 w Catherine Klaeren 92 PST Trier W14 2
872 07:34,15 w Laura Schmitt 93 LG Bernkastel-Wittlich W13 1
880 07:34,44 w Joanne Schartz 93 Celtic Diekirch (LUX) W13 2
878 07:47,37 w Carmen Blameuser 93 FC Ormont W13 3
885 07:54,53 w Jana Dahlem 91 Wittlicher TV W15 3
560 08:06,39 w Judith Petri 94 TVG Trier W12 1
876 08:08,48 w Katharina Zapp 94 FC Ormont W12 2
877 08:10,87 w Kim Krause 93 FC Ormont W13 4
875 08:58,92 w Irina Köhler 93 SV Oberweis W13 5
884 08:59,31 w Judith Wörz 94 TuS Fortuna Saarburg W12 3
883 09:01,72 w Laura Neises 93 TuS Fortuna Saarburg W13 6
870 dns w Anna Mayer 91 LG Maifeld-Pellenz W15
873 dns w Vanessa Krebs 93 SG Neuhäusel W13
874 dns w Diana Zehren 94 SV Oberweis W12



5000 m A-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK Ak-
Platz

780 15:09,66 m Philipp Klaeren 88 PST Trier MJA 1
779 15:10,43 m Carlo Schuff 80 PST Trier M20 1
733 16:16,56 m Yannik Duppich 90 Gerolsteiner LGV MJB 1

760 16:21,96 m Philipp Werland 90 LG Bernkastel-Wittlich MJB 2
782 17:06,73 m Michael Schneider 88 PST Trier MJA 2
732 17:36,11 m Christoph Kranz 55 DJK Wißmannsdorf M50 1

757 17:37,34 m Christian Hoffmann 69 LG Maifeld-Pellenz M35 1
730 17:53,23 m Reinhard Herrig 68 PST Trier M35 2

792 18:08,43 m Detlef Schäfer 63 TV Bitburg & Friends M40 1
738 18:59,01 m Dirk Engel 70 LT Schweich M35 3

568 19:05,41 m Dominik Gasthauer 88 TuS Fortuna Saarburg MJA 2
763 19:05,89 m Roman Possing 67 Celtic Diekirch (LUX) M35 3
754 19:24,58 m Bruno Kremer 65 LG Meulenwald M40 2
756 19:38,85 m Jan Wohlleben 90 TSV Bullay-Alf MJB 3
785 19:50,93 m Walter Müller 58 TV Bitburg & Friends M45 1
765 20:04,08 m Alfred Simon 57 TV Hermeskeil M45 2
771 20:23,00 m Karl-Heinz Huberti 62 LT Schweich M40 2
775 20:23,00 m Matthias Wagner 66 RWE Trier M40 3
776 20:23,00 m Jürgen Wolf 55 Ausfallschritt Trier M50 2
744 20:24,58 m Peter Schäfer 62 TuS Platten M40 4

790 21:13,25 m Uwe Lehnert 68 TV Bitburg & Friends M35 4
739 dns m Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz M45
781 dns m Klaus Klaeren 57 PST Trier M45
759 dns m Martin Siebenborn 87 LG Bernkastel-Wittlich MJA
777 dns m Marc Wallrich 90 LSG Schmelz-Hüttersdorf MJB

778 18:44,40 w Jessica Schaaf 87 C.A. Fola (LUX) WJA 1
762 19:05,24 w Carole Kremer 80 Celtic Diekirch (LUX) W20 2



5000 m B-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK AK-
Platz

752 19:53,85 m Maximilian Britz 90 TV Hermeskeil MJB 4
768 20:04,72 m Johannes Ernsdorf 84 Ernsdorf-Family Trier M20 2
769 20:04,74 m Thomas Ernsdorf 84 Ernsdorf-Family Trier M20 3
755 20:06,20 m Stephan Ballatré 85 TV Hermeskeil M20 4
741 20:09,95 m Dominik von Wirth 90 TG Konz MJB 5

788 20:14,54 m Hermann Schröder 65 TV Bitburg & Friends M40 5
734 20:21,05 m Lothar Maximini 63SWT-BetriebssportgemeinschaftM40 6

740 20:24,50 m Wolfgang Fandel FC Ormont M35 5

745 20:50,43 m Karl-Josef Roth 57 TG Konz M45 3

569 21:13,28 m Wolfgang Walter 69 Lifta Treverorum M35 6
773 21:15,50 m Günther Reis 52 LT Mertesdorf M50 3
735 21:26,33 m Günther Weber 62 Konz M40 7

767 21:35,68 m Jakob Schmitz 63 Trier M40 8
799 21:42,56 m Peter de Winkel 54 TV Bitburg & Friends M50 4
789 22:00,06 m Edgar Dockendorf 60 TV Bitburg & Friends M45 4
731 22:52,70 m Ludger Ruff 48 Schweich M55 1

791 23:00,02 m Rudi Roth 57 TV Bitburg & Friends M45 5
736 24:08,64 m Hans Ollinger 56 TV Bitburg & Friends M50 5

751 24:23,65 m Arno Milde 56 Trimmelter SV M50 6
750 24:54,36 m Alfred Schmitz 39 TG Konz M65 1
795 dnf m Markus Land 75 TV Bitburg & Friends M30
748 dns m Reinhold Büdinger 54 TG Konz M50
793 dns m Frank Deutsch 69 TV Bitburg & Friends M35
797 dns m Werner Ehlenz 63 TV Bitburg & Friends M40
796 dns m Wolfgang Guggemos 46 TV Bitburg & Friends M60
786 dns m Herbert Heinz 58 TV Bitburg & Friends M45
798 dns m Theo Scholtes TV Bitburg & Friends M50
766 dns m Erik Thees 73 Trier M30

746 18:50,37 w Irene Schikowski 62 TG Konz W40 1

742 20:21,94 w Brigitte Schartz 65 Celtic Diekirch (LUX) W40 2

747 20:32,39 w Silvia Büdinger 60 TG Konz W45 1

758 20:38,43 w Katharina Rach 90 LG Bernkastel-Wittlich WJB 1
749 23:15,47 w Beatrice Michels 66 TG Konz W40 3

787 24:08,26 w Christel Heinz 60 TV Bitburg & Friends W45 2
784 25:12,19 w Anneke Reiners 79 TV Bitburg & Friends W20 2
783 dns w Antoinette Klaeren 62 PST Trier W40
794 dns w Nadine Klein 83 TV Bitburg & Friends W20



10 000 m,  A-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK Ak-
Platz RL

630 30:28,29 m Thorsten Baumeister 88 PST Trier M20 1 1
606 30:43,46 m Christian Schmitz 83 LG Maifeld-Pellenz M20 2 2
636 30:53,26 m Marc Kowalinski 78 PST Trier M20 3 3
613 32:01,87 m Uwe Honsdorf 63 TuS Rot-Weiß Koblenz M40 1 4
635 32:47,81 m Dietmar Bier 70 PST Trier M35 1 5
605 33:20,22 m Holger Baumgart 62 Gerolsteiner LGV M40 2 6
633 33:30,37 m Martin Schubert 80 TuS Duchroth M20 4 7
607 33:54,53 m Christian Alt 83 LG Maifeld-Pellenz M20 5 8
656 34:19,59 m Simon Hoyden 84 TV Waldstraße Wiesbaden M20 6
615 34:30,20 m Thomas Koch 75 LG Bernkastel-Wittlich M30 1 9
614 34:31,31 m Franz-Jürgen Beucher 65 LGM Leiwen M40 3 10
652 35:07,05 m Timo Reimer 82 Gerolsteiner LGV M20 7 11
616 35:38,32 m Jörg Stülb 77 LG Bernkastel-Wittlich M20 8 12
617 35:45,22 m Michael Schwaab 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 4 13
739 35:48,90 m Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz M45 1 14
618 35:53,19 m Stefan Schmitt 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 5 15
619 36:37,53 m Christoph Thomas 67 LG Bernkastel-Wittlich M35 2 16
602 dnf m Dirk Müller 68 TV Unzenberg/Heinzenbach M35 x
600 dnf m Florian Neuschwander 81 VfA Neunkirchen M20
629 dnf m Carlo Schuff 80 PST Trier M20 x
622 dns m Johannes Flesch 87 LG Bernkastel-Wittlich M20 x
632 dns m Stephan Harig 70 VfA Neunkirchen M35
653 dns m Michael Pfeil 84 Gerolsteiner LGV M20 x
631 dns m Martin Schneider 88 VfA Neunkirchen M20
650 dns m Martin Schönberger 78 TTC Grenzau M20 x



10 000 m, B-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK AK-
Platz RL

570 37:32,37 m Peter Ruelens 63 Belgien M40 6
623 37:59,02 m Carsten Molitor 80 TuS Platten M20 9 17
621 39:00,56 m Fred Lettau 72 LG Bernkastel-Wittlich M30 2 18
574 39:43,63 m Thomas Junkes 72 RT Südeifel M30 3 19
638 40:14,41 m Nikolaus Lutgen 61 PST Trier M45 2 20
571 41:40,93 m Klaus Adams 58 Running-Team Bad Ems M45 3 21
647 42:00,00 m Hans Tilly 51 Silvesterlauf Trier e.V. M55 1 22
628 42:06,28 m Peter Pinger 49 LG Rhein-Wied M55 2 23
655 42:10,53 m Thomas Scheibelhut 58 DJK Irrel M45 4 24
608 42:56,09 m Hans Meyer 48 LG Kreis Ahrweiler M55 3 25
657 43:47,51 m Hans-Albert Still 38 LG Rhein-Wied M65 1 26
649 44:21,70 m Heinz Maciosek 40 Gerolsteiner LGV M65 2 27
567 45:18,00 m Reinhard Neises 60 TuS Fortuna Saarburg M45 4 28
601 46:27,64 m Dr. Martin Müller 36 TV Birkenfeld M70 1 29
626 48:14,05 m Paul Theisen 47 FC Ormont M55 4 30
620 dns m Jochen Gerhard 68 LG Bernkastel-Wittlich M35 x
651 dns m Hermann-Josef Gerhard 57 TuS Klotten M45 x
604 dns m Rudolf Hildebrandt 36 LF Naheland Bad M70 x
603 dns m Jan Steenbakkers 42 LF Naheland Bad M60 x

645 37:13,14 w Pascale Schmoetten 68 Celtic Diekirch (LUX) W35 1
624 37:26,58 w Dorothee von Wirth 79 TG Konz W20 1 1
640 37:53,46 w Nora Rösner 87 PST Trier W20 2 2
646 38:01,79 w Christina Walloch 80 TuS Duchroth W20 3 3
654 39:18,47 w Carina Bungard 88 Gerolsteiner LGV W20 4 4
641 42:07,91 w Susanne Olesch-Sottile 60 PST Trier W45 1 5
642 43:21,11 w Natalie Bellaire 86 PST Trier W20 5 6
627 43:47,75 w Anne Hennemann 63 LC 1980 Bad Kreuznach W40 1 7
609 45:39,44 w Elisabeth Meyer 49 LG Kreis Ahrweiler W55 1 8
643 dns w Elfi Dewald 48 PST Trier W55 x
611 dns w Ingrid Fischer 61 TuS Rot-Weiß Koblenz W45 x
634 dns w Katrin Friedrich 85 TG Konz W20 x
612 dns w Ines Keller 73 TuS Rot-Weiß Koblenz W30 x
610 dns w Ulrike Oetz 69 TuS Rot-Weiß Koblenz W35 x
639 dns w Judith Olinger 84 PST Trier W20 x
644 dns w Monika Vieh 73 PST Trier W30 x



10 000 m Rheinlandmeisterschaft

Männer:
Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK Ak-

Platz
630 30:28,29 m Thorsten Baumeister 88 PST Trier M20 1
606 30:43,46 m Christian Schmitz 83 LG Maifeld-Pellenz M20 2
636 30:53,26 m Marc Kowalinski 78 PST Trier M20 3
613 32:01,87 m Uwe Honsdorf 63 TuS Rot-Weiß Koblenz M40 1
635 32:47,81 m Dietmar Bier 70 PST Trier M35 1
605 33:20,22 m Holger Baumgart 62 Gerolsteiner LGV M40 2
633 33:30,37 m Martin Schubert 80 TuS Duchroth M20 4
607 33:54,53 m Christian Alt 83 LG Maifeld-Pellenz M20 5
615 34:30,20 m Thomas Koch 75 LG Bernkastel-Wittlich M30 1
614 34:31,31 m Franz-Jürgen Beucher 65 LGM Leiwen M40 3
652 35:07,05 m Timo Reimer 82 Gerolsteiner LGV M20 6
616 35:38,32 m Jörg Stülb 77 LG Bernkastel-Wittlich M20 7
617 35:45,22 m Michael Schwaab 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 4
739 35:48,90 m Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz M45 1
618 35:53,19 m Stefan Schmitt 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 5
619 36:37,53 m Christoph Thomas 67 LG Bernkastel-Wittlich M35 2
623 37:59,02 m Carsten Molitor 80 TuS Platten M20 8
621 39:00,56 m Fred Lettau 72 LG Bernkastel-Wittlich M30 2
574 39:43,63 m Thomas Junkes 72 RT Südeifel M30 3
638 40:14,41 m Nikolaus Lutgen 61 PST Trier M45 2
571 41:40,93 m Klaus Adams 58 Running-Team Bad Ems M45 3
647 42:00,00 m Hans Tilly 51 Silvesterlauf Trier e.V. M55 1
628 42:06,28 m Peter Pinger 49 LG Rhein-Wied M55 2
655 42:10,53 m Thomas Scheibelhut 58 DJK Irrel M45 4
608 42:56,09 m Hans Meyer 48 LG Kreis Ahrweiler M55 3
657 43:47,51 m Hans-Albert Still 38 LG Rhein-Wied M65 1
649 44:21,70 m Heinz Maciosek 40 Gerolsteiner LGV M65 2
567 45:18,00 m Reinhard Neises 60 TuS Fortuna Saarburg M45 5
601 46:27,64 m Dr. Martin Müller 36 TV Birkenfeld M70 1
626 48:14,05 m Paul Theisen 47 FC Ormont M55 4

Frauen:

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK Ak-
Platz

624 37:26,58 w Dorothee von Wirth 79 TG Konz W20 1
640 37:53,46 w Nora Rösner 87 PST Trier W20 2
646 38:01,79 w Christina Walloch 80 TuS Duchroth W20 3
654 39:18,47 w Carina Bungard 88 Gerolsteiner LGV W20 4
641 42:07,91 w Susanne Olesch-Sottile 60 PST Trier W45 1
642 43:21,11 w Natalie Bellaire 86 PST Trier W20 5
627 43:47,75 w Anne Hennemann 63 LC 1980 Bad Kreuznach W40 1
609 45:39,44 w Elisabeth Meyer 49 LG Kreis Ahrweiler W55 1



Bezirksmeisterschaften Langstrecke

10.000 m

Männer

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

630 30:28,29 m Thorsten Baumeister 88 PST Trier
636 30:53,26 m Marc Kowalinski 78 PST Trier
635 32:47,81 m Dietmar Bier 70 PST Trier
605 33:20,22 m Holger Baumgart 62 Gerolsteiner LGV
615 34:30,20 m Thomas Koch 75 LG Bernkastel-Wittlich
614 34:31,31 m Franz-Jürgen Beucher 65 LGM Leiwen
652 35:07,05 m Timo Reimer 82 Gerolsteiner LGV
616 35:38,32 m Jörg Stülb 77 LG Bernkastel-Wittlich
617 35:45,22 m Michael Schwaab 64 LG Bernkastel-Wittlich
739 35:48,90 m Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz
618 35:53,19 m Stefan Schmitt 64 LG Bernkastel-Wittlich
619 36:37,53 m Christoph Thomas 67 LG Bernkastel-Wittlich
623 37:59,02 m Carsten Molitor 80 TuS Platten
621 39:00,56 m Fred Lettau 72 LG Bernkastel-Wittlich
574 39:43,63 m Thomas Junkes 72 RT Südeifel
638 40:14,41 m Nikolaus Lutgen 61 PST Trier
647 42:00,00 m Hans Tilly 51 Silvesterlauf Trier e.V.
655 42:10,53 m Thomas Scheibelhut 58 DJK Irrel
649 44:21,70 m Heinz Maciosek 40 Gerolsteiner LGV
567 45:18,00 m Reinhard Neises 60 TuS Fortuna Saarburg
626 48:14,05 m Paul Theisen 47 FC Ormont

Frauen:

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

624 37:26,58 w Dorothee von Wirth 79 TG Konz
640 37:53,46 w Nora Rösner 87 PST Trier
654 39:18,47 w Carina Bungard 88 Gerolsteiner LGV
641 42:07,91 w Susanne Olesch-Sottile 60 PST Trier
642 43:21,11 w Natalie Bellaire 86 PST Trier



5000 m

Männliche Jugend

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

780 15:09,66 m Philipp Klaeren 88 PST Trier
733 16:16,56 m Yannik Duppich 90 Gerolsteiner LGV
760 16:21,96 m Philipp Werland 90 LG Bernkastel-Wittlich
782 17:06,73 m Michael Schneider 88 PST Trier
568 19:05,41 m Dominik Gasthauer 88 TuS Fortuna Saarburg
752 19:53,85 m Maximilian Britz 90 TV Hermeskeil
741 20:09,95 m Dominik von Wirth 90 TG Konz

Weibliche Jugend

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

758 20:50,43 w Katharina Rach 90 LG Bernkastel-Wittlich

2000 m Schüler

Schüler M15

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

834 06:27,85 m Tobias Roth 91 LG Bernkastel-Wittlich
842 06:43,00 m Sebastian Zapp 91 FC Ormont
835 07:00,97 m Dennis Dusemund 91 LG Bernkastel-Wittlich
841 07:36,70 m Lukas Riemekasten 91 TuS Fortuna Saarburg

Schüler M14

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

839 06:20,58 m Pascal Oster 92 PST Trier
840 07:04,31 m Pascal Franke 92 PST Trier
833 07:05,66 m Tobias Bußmer 92 LG Bernkastel-Wittlich

Schüler M13

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

805 06:22,47 m Mirco Zenzen 93 Gerolsteiner LGV
800 06:49,21 m Marcel Knüttel 93 TV Hermeskeil
813 06:53,22 m Yannik Maas 93 DJK Irrel
807 07:08,71 m Christian Bales 93 SV Oberweis
801 07:10,77 m Lucas Theis 93 TV Hermeskeil
808 07:42,58 m Tobias Singhof 93 FC Ormont
809 07:49,55 m Maurice Stach 93 PST Trier



Schüler M12

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

561 06:41,64 m Philipp Frankenberg 94 TVG Trier
815 08:29,64 m Tim Bosch 94 TuS Fortuna Saarburg
810 08:30,39 m Luca Wollscheid 94 PST Trier
814 08:35,54 m Roland Hierlmeier 94 TuS Fortuna Saarburg

2000 m Schülerinnen

Schülerinnen W15

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

882 07:07,00 w Meike Hammer 91 Gerolsteiner LGV
881 07:16,46 w Lea Fasen 91 Gerolsteiner LGV
885 07:54,53 w Jana Dahlem 91 Wittlicher TV
872 07:34,15 w Laura Schmitt 93 LG Bernkastel-Wittlich

Schülerinnen W14

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

879 07:18,03 w Catherine Klaeren 92 PST Trier

Schülerinnen W13

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

878 07:47,37 w Carmen Blameuser 93 FC Ormont
877 08:10,87 w Kim Krause 93 FC Ormont
875 08:58,92 w Irina Köhler 93 SV Oberweis
883 09:01,72 w Laura Neises 93 TuS Fortuna Saarburg

Schülerinnen W12

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein

560 08:06,39 w Judith Petri 94 TVG Trier
876 08:08,48 w Katharina Zapp 94 FC Ormont
884 08:59,31 w Judith Wörz 94 TuS Fortuna Saarburg


